

Årsredovisning

Fonden för Psykisk Hälsa

Org.nr 802017-5504

Räkenskapsåret

2024

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Fonden för Psykisk Hälsa avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Fonden för Psykisk Hälsa är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell förening grundad 1993.

Fonden för Psykisk Hälsa, nedan benämnd Fonden har organisationsnummer 802017-5504 och säte i Stockholm.

Organisationens vision, ändamål och uppgifter

Fondens Vision mål och mission

Fondens vision är Psykisk hälsa – en rättighet åt alla.

Fonden vill att alla ska få ha psykisk hälsa i enlighet med WHO:s definition, vilken innebär ett tillstånd där varje individ kan förverkliga sina egna möjligheter, klara av vanliga påfrestningar, arbeta produktivt och bidra till det samhälle som hen lever i.

Mål – Förebygga sjukdom, öka livskvalitet och rädda liv

Fonden för Psykisk Hälsa har som mål att färre ska drabbas och att människor med psykisk sjukdom eller funktionsnedsättning får ha en god livskvalitet, uppfylla sina livsmål och leva ett liv som inte förkortas av psykisk ohälsa.

Mission - Mer forskning, ökad öppenhet och samhällspåverkan

Vi vill bidra till psykisk hälsa genom:

Mer forskning

Vi vill öka forskningsanslagen så att bättre, förebyggande och behandlande, metoder lyfts fram för att förebygga psykisk sjukdom, öka livskvalitet och rädda liv.

Ökad öppenhet

Med folkbildande kunskaps spridning om psykisk ohälsa och psykiska sjukdomar ökar medvetenheten och förståelsen i samhället för dessa vanliga tillstånd. En ökad öppenhet bland allmänheten förebygger psykisk sjukdom, ökar livskvaliteten och räddar liv.

Samhällspåverkan

Deltagande i samhällsdebatten för att lyfta betydelsen av att forskning och beprövad erfarenhet alltid skall ligga till grund för beslut om satsningar och åtgärder för psykisk hälsa.

Fondens ändamål

Fonden för Psykisk Hälsa samlar in medel och delar ut forskningsanslag varje år inom det psykiatriska och psykologiska området i Sverige. Den verkar också i olika sammanhang och former med syftet att öka kunskapen hos befolkningen inom det psykiatriska och psykologiska området med syfte att minska fördomar om psykiska sjukdomar och funktionsnedsättningar.

Fonden delar årligen ut ett pris, Stora fördomspriset, till en person/personer eller verksamhet som på ett betydande eller nyskapande sätt motverkat eller motverkar fördomar kring psykisk sjukdom, psykiska funktionsnedsättningar eller psykisk ohälsa i en bredare bemärkelse.

Fondens uppgifter

Fondens huvudsakliga uppgifter är enligt stadgarna följande:

”Fonden har till uppgift att främja mental hälsa och verka för bekämpande av psykiska sjukdomar och funktionsnedsättningar. Detta skall huvudsakligen ske genom att bidra till och stödja forskning inom psykiatri och psykologins samtliga specialiteter, samt främja utveckling av nya undersöknings-, behandlings- och omvårdnadsmetoder inom det psykiatriska och psykologiska arbetsområdet. Detta kan även innefatta stöd till utrustning och apparatur för ovan nämnda forskning.

I samma syfte ska fonden bedriva och stödja upplysning om den psykiatriska och psykologiska forskningens mål och medel samt om de psykiska sjukdomarnas förebyggande, symtom och behandling.

Vidare skall fonden arbeta mot stigmatisering av psykisk ohälsa och folkupplysning kring sådana frågor.

Fonden kan även initiera, stödja eller genomföra forsknings- och utvecklingsprojekt inom ovan nämnda områden.

Fondens medel skall inte användas för vård- och stöduppgifter som åligger stat, landsting och kommun.”

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Events och Evenemang

Mental Health Evening

Den 21 oktober ordnade Fonden för Psykisk Hälsa tillsammans med 1,6- och 2,6-miljoner-klubben Mental Health Evening, en helkväll för psykisk hälsa och för suicidprevention på Intiman i Stockholm. Under kvällen delades Fördomspriset ut, vilket i år gick till Henrik Wahlström för hans arbete med att synliggöra och minska stigma kring psykisk sjukdom.

Mental Health Run

MHR är ett välgörenhetsevenemang med syfte att synliggöra hur viktig fysisk aktivitet är för den psykiska hälsan. Fonden för Psykisk hälsa har varit förmånstagare för Mental Health Run, MHR under flera år.

I år blev överskottet 375 000 kronor vilket oavkortat skänktes till Fonden för Psykisk Hälsa.

Forskning och utveckling

Psykisk ohälsa beräknas kosta samhället omkring 200 miljarder kronor per år. Andelen forskningsmedel riktad mot forskning inom psykiatri/psykologi står inte i proportion till denna kostnad om man jämför utdelade forskningsmedel till andra större sjukdomsgrupper i förhållande till dess beräknade samhällskostnader.

Fonden för Psykisk Hälsa har tidigare årligen delat ut forskningsmedel till i första hand gruppen Unga forskare eller forskare i början på sin forskarkarriär. Valet av denna målgrupp syftade till att på sikt öka antalet forskare inom psykiatri och psykologi. Valet av målgruppen har också inneburit ett ökande antal ansökningar över åren. Däremot har styrelsen begränsad kunskap om hur många av de som erhållit stipendier gått vidare i sin forskarkarriär eller ens om de avslutat sina forskningsprojekt. Styrelsen valde därför att begränsa antalet ansökningar om forskningsmedel för utlysningen 2021-2022 genom att skärpa kriterierna för ansökan.

Målet är att säkrare nå den grupp där chansen för fortsatt forskarkarriär är större, men också för att begränsa bedömningsarbetet för det vetenskapliga rådet.

Utveckling av fondens forskningsmedel

Utllysning

2014-2016 respektive år 100 000 kronor

2016-2017 300 000 kronor

2007-2018 300 000 kronor

2018-2019 360 000 kronor

2019-2020 (Unga forskare o bipolär) 2 100 000 kronor

2020-2021 1 525 000 kronor

2021-2022 1 580 000 kronor

2022-2023 2 180 000 kronor

2023-2024 2 120 000 kronor

Nätverk och samarbeten

Fortsatt samarbete med Suicide Zero

För utlysning av forskningsmedel har SZ beslutat att avdela 5 procent av sina insamlade medel till forskningsanslag.

SZ har beslutat att överföra pengarna till Fonden för Psykisk Hälsa att med hjälp av vetenskapliga rådet och fondens styrelse bereda ansökningarna och besluta om fördelning.

I styrelsen för Fonden för Psykisk Hälsa ingår en ledamot som är verksam inom SZ. Dessutom ingår en representant från vår styrelse som styrelseledamot i SZ och även i dess expertråd. Fondens ordförande upprätthåller båda dessa roller.

Fortsatt samarbete med 1,6 miljonerklubben

Fonden har sedan flera år samarbetat med 1,6 miljonerklubben genom planering och genom-förande av Mental Health Evening. Vidare har Fonden och 1,6 miljonerklubben samarbetat med seminarier mm under Almedalsveckan sedan flera år.

Påverkans- och kommunikationsinsatser

Aktiviteter och annonsering på sociala medier

Under 2024 fortsatte Fonden för Psykisk Hälsa att växa och öka sin synlighet i sociala medier. Den övergripande strategin och målsättningen för arbetet var som föregående år följande:

- Öka antalet följare
- Ökad synlighet och närvaro
- Attrahera till gåvor och donationer
- Legitimera Fondens arbete och stärkande av varumärke
- Attrahera framtida sponsorer och samarbetspartners

Innehållet på Fondens sociala medier har fokuserat på att lyfta forskningen och var insamlade medel går till, samt annonsering för särskilda evenemang och riktade ändamål. Vi har under året följt upp annonseringen noggrant vilket ger oss bättre kunskap om var och hur vi riktar våra insatser. Under 2024 skedde merparten av betald digital annonsering på Facebook och Instagram.

Medlemmar och volontärer

Antalet medlemmar 2024 och 2023 (inom parentes) uppgår till 64 (65) varav 47 (42) är ständiga medlemmar inkl. vissa organisationer och företag samt 17 (20) årsmedlemmar.

Giva Sveriges kvalitetskod

Fonden är medlem i branschorganisationen Giva Sverige som arbetar för att öka öppenheten och stärka förtroendet för insamlingsbranschen. Giva har därför skapat en kvalitetskod som Fonden tillämpar. Kvalitetskoden innehåller riktlinjer för styrning, kontroll och insamling. Fonden upprättar årligen även en effektrapport.

Hållbarhetsupplysning

Fonden upprättar ingen hållbarhetsrapport, då verksamhetens omfattning är begränsad. Vissa hållbarhetsupplysningar kan dock ges såsom

- Styrelsen har begränsat resor till styrelsemöten, då merparten möten numera sker via Zoom.
- Då fonden fortfarande har en begränsad omsättning har årsmötet beslutat att inga anställningar skall ske. Istället anlitas konsulter till vissa uppgifter med specifika uppdrag och som fakturerar fonden via företag.
- För att bidra till god arbetsmiljö för konsulterna är dessa samordnade i ett Programutskott.
- Programutskottet har kompetens inom olika områden viktiga för fondens utvecklingsarbete.
- För att ytterligare hålla nere de löpande kostnaderna hyrs ingen egen extern lokal utan fonden disponerar lokal utan kostnad

Effektmål

- *”Fonden har till uppgift att främja mental hälsa och verka för bekämpande av psykiska sjukdomar och funktionsnedsättningar. Detta skall huvudsakligen ske genom att bidra till och stödja forskning inom psykiatris och psykologins samtliga specialiteter ...*
- *I samma syfte ska fonden bedriva och stöda upplysning om den psykiatriska och psykologiska forskningens mål och medel samt om de psykiska sjukdomarnas förebyggande, symptom och behandling.*

Förväntad framtida utveckling

Det är ett osäkert ekonomiskt läge i Sverige och omvärlden. Bedömningen är att de frågor Fonden arbetar med blir alltmer aktuella och att vi som organisation efterfrågas i allt större utsträckning och att detta kommer att gynna såväl Fondens synlighet som den ekonomiska utvecklingen.

Händelser efter räkenskapsårets utgång samt förväntade risker och osäkerhetsfaktorer

Mental Health Ski

Under februari 2025 genomfördes skidloppet Mental Health Ski för andra gången för att uppmärksamma frågan kring psykisk ohälsa.

Beslut om forskningsmedel

Styrelsen beslutade om totalt belopp för egna forskningsmedlen på sista mötet för året. Först då kan man med hög säkerhet beräkna fondens totala resultat för verksamhetsåret. Beslut om fördelning av forskningsanslagen sker på styrelsens första möte efterkommande år, i detta fall den 23 februari.

Resultat och ställning

Under 2024 hade Fonden intäkter på 3,0 Mkr (1,7 Mkr).

Finansiering av verksamheten har främst skett genom insamling från privatpersoner, företag och stiftelser samt bidrag från organisationer

Vi har sett en gynnsam utveckling av insamlade medel. Samarbetet med Suicide Zero och Stiftelsen Frimurarna Barnhuset i Stockholm har fortsatt under 2024 och båda organisationerna har bidragit med forskningsmedel.

Användning av finansiella instrument

Fonden har som policy att finansiella placeringar sker med låg risk och då framför allt i räntebärande fonder.

Styrelse och förvaltning

Fonden har valt att inte ha fast anställd personal.

Styrelsen kan vid behov tillsätta olika arbetsgrupper med olika kompetenser och syften. Till styrelsen har adjungerats ett vetenskapligt råd samt en särskild arbetsgrupp, Programutskottet. Utskottet är sammansatt av några styrelsemedlemmar och externa projektledare på deltid med särskilda uppdrag. Utskott sköter det mesta av utvecklingsarbetet såsom förberedelser och genomförande av intervjuer och formulering av artiklar och planering av events, kontakter med samverkande personer och organisationer, reklam mm och övrig samordning av olika arbetsuppgifter. I gruppen sker också den digitala utvecklingen, bl. a fondens hemsida samt koppling till sociala medier såsom Facebook och Twitter.

Vidare har anlitats en särskild projektledare för ekonomi och redovisningsfrågor samt allmänna administrativa göromål.

Styrelse

Under 2024 har styrelsen bestått av följande personer:

Svante Nyberg, ordförande
Eva Wedberg, kassör
Helena Rönnerberg, sekreterare
Per-Åke Warg
Martin Schalling
Tove Mogren
Eva Serlachius

Nina Erixon-Lindroth
Kim Einhorn
Peter Fredell

Under 2024 har Urban Pettersson Bargo avgått ur styrelsen.
Nyinvalda i styrelsen är Svante Nyberg och Kim Einhorn.

Peter Fredell har inte deltagit i styrelsearbetet sedan juni 2024. Styrelsen har beslutat per capsulam att konstatera att Peter Fredell, genom konkludent handlande, har lämnat sitt uppdrag som styrelseledamot.

Styrelsen erhåller ingen ersättning för sitt arbete.

Valberedning

Valberedningen utgörs av tre till fem personer och utses på ett år av årsmötet. Årsmötet 2024 utsåg följande att utgöra valberedning:

Maria Larsson, sammankallande
Stefan Einhorn
En plats är vakant

Kontaktuppgifter till valberedningen återfinns på hemsidan www.fondenpsykiskhalsa.se/styrelse.

Revisor

Fonden har valt Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor. Deborah Harbrecht är huvudansvarig revisor.

Styrelsemöten

Styrelsen har haft sju protokollförda möten inkl. konstituerande möte under 2024. Vid samtliga utlysta möten har styrelsen varit beslutsmässig.

Årsmöte

Ordinarie årsmöte hölls 240425.

Förändringar i eget kapital 2024

	Ändamåls- bestämda medel	Balanserat kapital	Total eget kapital
Ingående balans 2024-01-01	51 008	731 673	782 681
Årets resultat		69 983	69 983
Utgående balans 2024-12-31	51 008	801 656	852 664

Flerårsöversikt

<i>Allmänna förutsättningar</i>	2024	2023	2022	2021	2020
Antal medlemmar	64	65	62	67	60
Verksamhetsintäkter	3 017 143	1 674 582	5 603 424	2 808 402	1 465 268
Verksamhetskostnader	-2 992 898	-3 322 890	-4 170 208	-3 406 627	-3 075 168
Resultat från finansiella poster	45 738	63 631	826	0	-294
Årets resultat	69 983	-1 584 677	1 434 042	-598 225	-1 610 194
<i>Ekonomisk ställning</i>					
Eget kapital	852 664	782 681	2 367 358	933 316	1 531 541
Soliditet	67	38	52	33	45

Definitioner

Eget kapital – Företagets nettotillgångar, dvs skillnad mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%) – Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutning (totala tillgångar i balansräkningen).

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2024	2023
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		7 600	8 000
Gåvor	2	2 922 235	1 666 582
Övriga verksamhetsintäkter		87 308	0
Summa verksamhetsintäkter		3 017 143	1 674 582
Verksamhetskostnader			
Ändamålskostnader	3	-2 269 614	-2 494 235
Insamlingskostnader	4	-517 209	- 640 335
Administrationskostnader	5	-206 075	- 188 320
Summa verksamhetskostnader		-2 992 898	-3 322 890
Verksamhetsresultat		24 245	-1 648 308
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		45 738	63 631
Summa från finansiella poster		45 738	63 631
Resultat efter finansiella poster		69 983	- 1 584 677
Årets resultat		69 983	- 1 584 677

Balansräkning

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	0
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter	6	0	9 500
Summa kortfristiga fordringar		20 000	9 500
Kassa och bank		1 251 451	2 062 339
Summa omsättningstillgångar		1 271 451	2 071 839
SUMMA TILLGÅNGAR		1 271 451	2 071 839

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat		801 656	731 673
Ändamålsbestämda medel		51 008	51 008
Summa eget kapital		852 664	782 681

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		124 818	399 158
Beslutade ej utbetalda forskningsbidrag		80 000	850 000
Kortfristiga skulder		138 000	0
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter	7	75 969	40 000
Summa kortfristiga skulder		418 787	1 289 158

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 271 451	2 071 839
---------------------------------------	--	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd. Intäkter i form av bidrag intäktsförs när villkoren för bidraget är uppfyllda. Om bidraget avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Gåvor av pengar redovisas normalt enligt kontantprincipen. I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

Erhållna gåvor

Som gåvor inkluderas mottagna gåvor från allmänheten, företag, organisationer, samfund, privata och ideella fonder och stiftelser samt sponsring. Till gåvor räknas även testamentsgåvor och donationer, värdet av skänkta tillgångar samt intäkter från insamlade medel med gåvobevis, t ex nål- och brevmarken.

Med gåva avses tillgång som lämnats utan krav på ekonomisk motprestation. Gåvan utgör anläggningstillgång om den är avsedd att stadigvarande brukas eller innehas i verksamheten. Övriga gåvor utgör omsättningstillgångar.

Erhållna gåvor värderas till verkligt värde vid gåvo-tillfället.

Erhållna bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts.

Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet [alt redovisas som en förutbetalad intäkt].

Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som Fonden för Psykisk Hälsa fått eller kommer att få.

Föreningens kostnader

Verksamhetskostnader

Fonden för Psykisk Hälsa kostnader delas in i följande funktioner: ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnaderna består forskningsanslag, stipendier, konsultkostnader för utveckling av webbsida för upplysning/information.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnaderna består av konsultkostnader i samband med insamling, event, annonser och reklam.

Administrationskostnader

Exempel på administrationskostnader är bokföring och årsredovisning, revision, administrativa system såsom redovisningssystem samt kostnader som inte går att härleda till ändamåls- eller insamlingskostnader.

Ändamålsbestämda medel

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor till ett specifikt ändamål och andra ändamålsbestämda medel. Se även eget-kapital rapporten.

Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag

När Fonden för Psykisk Hälsa fattat beslut om utbetalning av forskningsbidrag/anslag/stöd och meddelat mottagaren men inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig och/eller långfristig skuld.

Not 2 Verksamhetsintäkter

Gåvor som redovisas i resultaträkningen	2024	2023
Allmänheten	587 611	723 617
Företag	44 319	24 075
Organisationer	2 290 305	918 890
Summa gåvor	2 922 235	1 666 582

Förra året klassificerade erhållna medel felaktigt som bidrag, detta har i årets årsredovisning omklassificerats som gåva i jämförelsesiffrorna för bättre jämförbarhet.

Not 3 Ändamålskostnader

Forskningsanslag	1 270 000	1 300 000
Hemsida	31 250	27 500
Lokalhyra	64 469	47 563
Annonser	199 051	266 271
Inhyrd personal	601 250	707 000
Marknadsföring	1 844	4 918
Fördomspris	30 000	30 000
Övriga externa kostnader	71 750	110 983
Summa ändamålskostnader	2 269 614	2 494 235

Not 4 Insamlingskostnader

Annonser- & tryckningskostnader	251 241	327 636
Hemsida	6 250	6 875
Inhyrd personal	230 000	285 500
Övriga externa kostnader	29 718	20 324
Summa insamlingskostnader	517 209	640 335

Not 5 Administrationskostnader

Revisionskostnader	102 341	56 250
Inhyrd personal	62 500	84 250
Övriga externa kostnader	41 234	47 820
Summa administrationskostnader	206 075	188 320

Not 6 Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen ränteintäkt	0	9 500
Summa förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	0	9 500

Not 7 Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter

Inhyrd personal	25 000	0
Revisionskostnader	50 000	40 000
Övriga upplupna kostnader	969	0
Summa upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	75 969	40 000

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Svante Nyberg
Ordförande

Eva Wedberg
Kassör

Kim Einhorn

Nina Erixon-Lindroth

Tove Mogren

Helena Rönnerberg

Martin Schalling

Eva Serlachius

Per-Åke Warg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Deborah Harbrecht
Auktoriserad revisor

Helena Rönnerberg

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Fonden för psykisk hälsa

75a19d51-5c71-4003-9ff5-c2d529521248 - 2025-04-28 12:21:08 UTC +03:00

BankID / Freja eID - d03d990d-287a-4842-83e0-992d6fe26c6e - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Eva Viola Christina Serlachius

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Fonden för Psykisk Hälsa

c90c4264-ab69-4a99-8a8a-4804fc3e95a4 - 2025-04-28 12:46:53 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 7935c47e-975d-4d98-82ce-001c9dbec030 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Eva Wedberg

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Fonden för psykisk hälsa

310c9a8c-a9a4-48b2-b2d6-7d40a86802c0 - 2025-04-28 12:56:43 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 574539be-8e31-4f49-a2b4-2d1eed14f4b0 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Martin Kurt Schalling

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Fonden för psykisk hälsa

4d03e13a-b067-4003-8ed4-f19b34b9cb81 - 2025-04-28 13:50:53 UTC +03:00

BankID / Freja eID - e09fefda-ce5a-4ae4-b3d2-b84085c56ab0 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Otto Henrik Svante Nyberg

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Fonden för Psykisk Hälsa

dbbdf305-8a44-46f6-9941-2fa82eb3031d - 2025-04-28 14:16:25 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 2bfb17a2-0b17-4d0c-9823-cad27cebc2e7 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

KIM EINHORN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Fonden för psykisk hälsa

33973c88-35ae-4fdb-8bd4-97bc75c0d986 - 2025-04-28 22:56:42 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 11f09fea-b3da-41c1-84d0-1e3d31674c4c - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Tove Irma Mogren

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Fonden för psykisk hälsa

1c2ce116-a5bf-4fa7-a97a-a2cd2861187a - 2025-04-29 11:28:04 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 7e2df33b-ae01-42e4-981f-c6d303d8d0f6 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firimatekningsrätt

representant

repräsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

This documents contains 14 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

PER ÅKE ANDERS WARG

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Fonden för psykisk hälsa

ff92f78a-f6f7-49f4-82ca-309f3a756dff - 2025-04-29 11:47:06 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 92e80def-6529-4d04-8033-c126f6b758a2 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Nina Johanna Erixon Lindroth

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Fonden för Psykisk Hälsa

b4ebc8f6-cdfe-4086-aa33-1452ddb920b - 2025-04-29 13:11:57 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b8b67792-c86f-42cf-bb56-da42454f1267 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firimateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

This documents contains 15 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Deborah Emmy Terése Harbrecht

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

b5f86947-9626-414f-b09e-d9728a7f8977 - 2025-04-30 15:57:16 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 6d467ea2-4ca8-45f2-976d-b94312eb36d4 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuutus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende